
RTU studiju kurss "Komercdarbības likumdošana"

01B00 Rīgas Biznesa skola

Vispārējā informācija

Studiju kursa saturs

Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Rīgas Tehniskā universitāte 17.09.2024 02:26

Kods PBM454

Nosaukums Komercdarbības likumdošana

Studiju kursa statuss programmā Obligātais/Ierobežotās izvēles

Atbildīgais mācībspēks Jānis Grēviņš - Doktors, Docents (praktiskais)

Apjoms daļās un kredītpunktos 1 daļa, 3.0 kredītpunkti, 4.5 EKPS kredītpunkti

Studiju kursa īstenošanas valodas LV, EN

Anotācija Kursā tiek studēti uzņēmējdarbību regulējošie likumdošanas principi tirgus ekonomikā un šo
principu piemērošana Latvijas apstākļos. Tēmas: līgumi, likums par pārdošanas darījumiem,
ieskaitot izpildījumu un atlīdzību; likums par biznesa organizācijām, ieskaitot izpildījumu un
atlīdzību; likums par biznesa organizācijām ieskaitot aģentūras un korporācijas; debitoru -
kreditoru attiecības, tādas kā kredīts, drošinātas darbības un bankrots, komercdokumenti. Kursā
tiek aplūkota Latvijas komercdarbību regulējošā likumdošana.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Kurss paredz izpratni par vadītāju un vadītāju tiesību pamatprincipiem, kas reglamentē darījumus
tirgus ekonomikā

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Pārbaudes darbi, situāciju analīze, literatūras pārskati, mājas darbi, prezentācijas, gala eksāmens

Literatūra Corporate Governance - Principles and Practices, By: E. Edward Siemens Published by Global e-
Publishers, 2001

Nepieciešamās priekšzināšanas Baklaura izglītība

Saturs Pilna un nepilna laika
klātienes studijas

Nepilna laika
neklātienes studijas

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Ievads. Juridiskās sistēmas 5 12 0 0

Līgumtiesības. Starptautiskās tirdzniecības tiesības 5 12 0 0

Starptautiskās tirdzniecības tiesības 5 12 0 0

Uzņēmējsabiedrības likums 5 12 0 0

Komerciāla veida strīdi 5 12 0 0

Darba likums, Krimināllikums 6 12 0 0

Revīzija 5 12 0 0

Kopā: 36 84 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pēc kursa pabeigšanas studenti varēs novērtēt galveno nepieciešamo darbības virzienu. Pārbaudes darbi, situāciju analīze, literatūras
pārskati, mājas darbi, prezentācijas, gala
eksāmens

Pēc kursa pabeigšanas studenti varēs veikt katras situācijas prima facie novērtējumu Pārbaudes darbi, situāciju analīze, literatūras
pārskati, mājas darbi, prezentācijas, gala
eksāmens

Pēc kursa pabeigšanas studenti varēs novērtēt galveno nepieciešamo darbības virzienu. Pārbaudes darbi, situāciju analīze, literatūras
pārskati, mājas darbi, prezentācijas, gala
eksāmens

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Dalība lekcijās 60

Gala eksāmens 40

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs

1. 3.0 2.0 1.0 0.0 *


